De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 57,777.22

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 70.80

Total 57,848.02

**Cincuenta y siete  mil ochocientos cuarenta y ocho con 02/100 (57,848.02)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.799-Versión 1 57,848.02

Monto de Compromiso
25/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131263895 Libreria-Papelería La Aviación, SRL 57,848.02

Total 57,848.02

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: